АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.07.2017

                № 666

     г. Новошахтинск

О признании утратившим силу
постановления Администрации города
от 23.04.2009 № 498

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации города
в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Упразднить Наблюдательный совет по развитию шахтерской территории при Администрации города.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от от 23.04.2009 № 498 «О порядке предоставления муниципальной поддержки хозяйствующим субъектам города Новошахтинска».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Бондаренко С.А.
Мэр города

И.Н. Сорокин

Постановление вносит

управляющий делами

Администрации города